на фирменном бланке организации Участника _____________
	Председателю Комиссии Фонда «Перспективное развитие Волгоградской области»

	исх.№  __________

	дата    _________

	_____________________________________

	ПРЕДЛОЖЕНИЕ УЧАСТНИКА

	Изучив документацию на право заключения договора  на _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (выполнение работ/оказание услуг/поставка товара и т.д.) в соответствии с Техническим заданием:

Полное наименование Участника:_________________
Сокращенное наименование Участника:____________
Юридический адрес:_____________________________
Почтовый адрес:________________________________
Телефон и электронная почта:____________________
ОГРН/ИНН/КПП организации
(ОГРНИП/ИНН для ИП):_________________________
Учредители (для юридических лиц):________________
Банковские реквизиты (наименование, р/c,
БИК, к/c):______________________________________
Контактное лицо
организации/ИП (ФИО, телефон):__________________

Принял(о) решение об участии в данном _____________ (вид закупки) на право заключения договора ________________________________________________________________________________________________________________ (выполнение работ/оказание услуг/поставка товара и т.д.) в соответствии с Техническим заданием и обязуется, в случае признания победителем ________________(вид закупки), в срок, определенный Заказчиком, заключить данный договор в соответствии с документацией по закупке.

	Общая стоимость _____________(выполнения работ/оказания услуг/поставки товара) составляет __________________ рублей __ коп.[указать заявленную сумму прописью], в том числе НДС 18% _________  рублей __ коп., [указать заявленную сумму прописью].

	В заявленной нами общей стоимости договора ________учтены все виды налогов, сборов и других обязательных платежей, в том числе накладные и прочие расходы, а также все финансовые риски, связанные с ____________  (выполнением работ/оказанием услуг/поставкой товара), в связи с чем, указанная стоимость будет неизменна на всем протяжении исполнения ________________ [указать наименование организации] обязательств по предлагаемому к заключению договору.

	Настоящим подтверждаем, что указанные в заполненных формах сведения о нас являются полными, точными и верными во всех деталях. Кроме того, предоставляем право Заказчику и Организатору, в случае необходимости, проверить представленные нами сведения.

	Руководитель
(уполномоченный представитель) _______________________(Ф.И.О.)

	М.П.

	Главный бухгалтер                          _______________________(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]